



W 2018r. wodociąg Ludynia – Ostrów - Sułków w ramach zbiorowego zaopatrzenia w wodę dostarczał wodę dla 1930 odbiorców. Wodociąg zasilany był w wodę z dwóch studni głębinowych. Woda w tym wodociągu nie była uzdatniana.

Za jakość wody w wodociągu odpowiedzialny był **Zakład Gospodarki Komunalnej Krasocin ul. Godlewskiego 11**

W okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2018r. pracownicy Sekcji Nadzoru Higieny Środowiska Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej we Włoszczowie w ramach nadzoru sanitarnego pobrali do badań laboratoryjnych z w/w wodociągu 5 próbek wody w zakresie monitoringu parametrów grupy A oraz 1 - w zakresie monitoringu parametrów grupy B.

W ramach kontroli wewnętrznej jakości wody Zakład Gospodarki Komunalnej Krasocin ul. Godlewskiego 11 pobrał do badań 4 próbki wody w zakresie monitoringu parametrów grupy A i 2 - w zakresie monitoringu parametrów grupy B oraz próbkę wody w ramach kontrolnego monitoringu substancji promieniotwórczych w zakresie zawartości rodanu w wodzie. Próbki wody były pobierane równomiernie w omawianym okresie.

Na podstawie pozostałych sprawozdań z badań wody wykonywanych w ramach nadzoru sanitarnego przez Państwową Inspekcję Sanitarną oraz przekazywanych przez przedsiębiorstwo wodociągowe w ramach kontroli wewnętrznej w ocenianym okresie nie stwierdzono przekroczeń żadnego z badanych parametrów.

Woda w badanym zakresie odpowiadała wymaganiom mikrobiologicznym, fizykochemicznym, organoleptycznym i substancji promieniotwórczych określonym w załącznikach 1 i 4 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 07.12.2017r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017r. poz. 2294).

**Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny we Włoszczowie stwierdza, że w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2018r. odbiorcy wody z wodociągu Ludynia – Ostrów - Sułków spożywali wodę dobrej jakości, ocenianą jako przydatną do spożycia przez ludzi**

**Otrzymują:**

1. Adresat
- ② Zakład Gospodarki Komunalnej w Krasocinie ul. Godlewskiego 11, 29-105 Krasocin
3. A/a.

Państwowy Powiatowy  
Inspektor Sanitarny  
we Włoszczowie  
